
پنجشنبه 18 فروردین 1390 - 14:02

مردان و زنان شگفتانگیز

میروسلاو ماگولا اهل مونیخ آلمان، توانایی عجیبی در جذب و حرکت دادن اجسام دارد و این کار را تنها با تمرکز کردن

روی آنها انجام میدهد.

میروسلاو ماگولا اهل مونیخ آلمان، توانایی عجیبی در جذب و حرکت دادن اجسام دارد و این کار را تنها با تمرکز کردن روی آنها انجام
میدهد.

نابینایی که میبیند

بن آندر وود، پسری است که در سه سالگی بینایی خود را بر اثر ابتلا به سرطان از دست داد، اما از همان کودکی یاد گرفت که
چگونه بدون داشتن چشم هم میتوان دید.

این پسر که اهل کالیفرنیاست، توانست با همسالان خود به مدرسه برود، بسکتبال بازی کرده و دوچرخهسواری کند. او توانست با
تقویت حواس دیگر خود، از آنها برای دیدن اطرافش استفاده کند، مانند کاری که خفاشها و دلفینها برای دیدن انجام میدهند
و در پزشکی اکولوکیشن نامیده میشود. او با این کار، حتی پزشکان را هم متعجب کرد. او حتی قادر است تفاوت یک اتومبیل

پارک شده با یک کامیون را بفهمد. بن یکی از برندگان برنامه بریتیش گات تلنت در سری اول است.

نوازندگی با بینی

کلار هاوز، زنی است که با توانایی منحصر به فرد خود توانست داوران بریتیش گات تلنت که برنامهای درباره شگفتانگیزهاست را
حیرتزده کرده و برنده سری پنجم این برنامه باشد.

او قادر است با بینی خود فلوت بنوازد، اما نه یکی، بلکه دو تا با هم و همزمان. او فلوتها را در سوراخ بینی خود گذاشته و با
دمیدن در آنها به زیبایی یک موسیقیدان آن را مینوازد. او حتی در زمان اجرای نمایش، از دهان خود برای نفس گرفتن نیز
استفاده نمیکند و با بینی خود، هم نفس کشیده و هم فلوت مینوازد. نواختن هر دو فلوت آن قدر با هم هماهنگ است که گویا

دو نفر همزمان و از روی یک نت آهنگ مینوازند.

نوازندگی با پا

لیو وی پسری 23 ساله و اهل پکن، با توانایی خاص خود در نواختن پیانو، آن هم با استفاده از پاهایش توانسته است شهرتی
جهانی به دست آورد.

لیو در یک سانحه تصادف دو دست خود را از دست داد و از آن به بعد بود که تصمیم گرفت با استفاده از پاهای خود، کارهایش را
انجام داده و به دیگران تکیه نکند. لیو تا به حال در بسیاری از برنامههای تلویزیونی شرکت کرده و از برندگان سری برنامههای
بریتیش گات تلنت - مسابقه کشف استعداد - سال 2010 است. او از کودکی، پیانو مینواخت و به همین خاطر با اصول آن آشنا

بود و تنها با چند ساعت تمرین در روز، هم اکنون در ردیف ماهرترین پیانیستهای دنیا قرار گرفته است.

گوشهای پرتوان

نیک هل، یکی دیگر از برندگان بریتیش گات تلنت در سال 2009 است.

گوشهای نیک از قدرت عجیبی برخوردار است طوری که میتوانند یک سطل حاوی وسایل سنگین را که به آنها آویزان شده، تاب
بدهد. نکته جالب اینجاست که او، سطل را با زنجیر از لاله گوشهایش آویزان میکند و خود این زنجیر هم بسیار سنگین است،
ولی تا به حال هیچ آسیبی به گوشهایش وارد نشده است. او در یکی دیگر از نمایشهایش متهای را از بینی خود عبور داده و
حتی از دو سوراخ بینیاش یک چوبلباسی را آویزان کرد، اما این دو نمایش به اندازه تاب دادن سطل، مورد توجه داوران قرار
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نگرفت.

سریعترین دونده بدون پای جهان

اسکار پیستوریوس، دوندهای اهل جنوب آفریقاست که بدون داشتن پا و با دو پای مصنوعی، هر 100 متر را در 21 ثانیه طی
میکند و نامش به عنوان سریعترین دونده بدون پا در کتاب رکوردهای گینس ثبت شده است.

او توانست در مسابقات پارا المپیک آتن، مدال طلای دو 200 متر و مدال برنز دو 100 متر را کسب کند. پاهای اسکار از بدو تولد
از ساق به پایین دارای استخوانهای کوچک و نازک بود که راه رفتن را برای او غیرممکن کرده بود و به همین خاطر والدینش
ترجیح دادند تا پاهای او را قطع کرده و برای او دو پای مصنوعی بسازند. اسکار برای دویدن از دو پای مصنوعی از جنس فیبر

کربن استفاده میکند.

مردی که بدن خود را از راکت تنیس رد می کند

کاپیتان فردو، لقبی است که به مرد انعطافپذیر 32 ساله اهل لندن داده شده است.

فردو قادر است به راحتی تمام بدن خود را از داخل یک راکت تنیس رد کند. او ابتدا یک دست خود را از داخل راکت عبور میدهد
و سپس سرش، شانهها و دست دیگر، از آن به بعد دیگر کار ساده به نظر میرسد و او راکت را از پاهایش در میآورد. بعد از اینکه
کاپیتان فردو در برنامه تلویزیونی بریتیش گات تلنت شرکت کرد و در فهرست برگزیدگان قرار گرفت، نام و توانایی او جهانی شد و
از آنجا بود که بیشتر سیرکهای محبوب از او تقاضای همکاری کردند. او از کودکی آکروبات آموخته و با تمرین توانسته بود بدن

خود را انعطافپذیر بکند.

بلعیدن و پس دادن ماهی زنده

استیو استار قادر است چیزهایی مانند سکه، لامپ، توپ بیلیارد و حتی ماهی گلی را بلعیده و پس از چند دقیقه، بدون اینکه به
اجسام یا خودش آسیبی وارد شده باشد، آنها را از دهانش خارج کند.

استیو حتی ماهی را دوباره زنده تحویل میدهد و حتی خودش هم نمیداند چطور میتواند این کار را انجام دهد. این توانایی
عجیب و غریب استیو، باعث شد تا در سال 1990 برنده سری برنامههای تلویزیونی بریتیش گات تلنت باشد. استیو در آوریل
2010 نیز در این برنامه شرکت کرد و با خوردن چندین سکه و انگشتر برلیان داور برنامه و پس دادن آنها پس از چند دقیقه،

باعث حیرت تماشاچیان شد و این بار نیز تا مرحله نهایی پیش رفت.

مردی که در قالب یخی می خوابد

ویم هوف 48 ساله اهل هلند قادر به ماندن و حتی شنا کردن در میان یخهایی است که میتوانند یک انسان عادی را در عرض
چند دقیقه منجمد کنند و همین امر، باعث شده تا به او لقب مرد یخی داده شود.

ویم مدت 20 سال است که هر بار با نشان دادن تواناییهای مختلف خود در تحمل سرما، همه را شگفت زده کرده و تا به حال
بارها رکوردهای مختلفی که شامل رکورد گینس نیز میشود، از خود بجا گذاشته است. ویم در آخرین رکورد خود، 45 دقیقه در

ظرفی یخی با دمای 20 درجه زیر صفر ماند. او همچنین در فنلاند با شکستن یخ رودخانه، داخل آب رفته و 60 متر را شنا کرد.

مرد مغناطیسی

لئو تو لین اهل مالزی به خاطر داشتن توانایی در جذب اجسام فلزی، مرد مغناطیسی لقب گرفته است.
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او قادر است اجسام فلزی از دو کیلوگرم تا حداکثر 36 کیلوگرم را با بدن خود جذب کند. توانایی او به قدری عجیب است که تا به
حال دانشمندان و پزشکان بسیاری از دانشگاههای مالزی را حیرتزده کرده و درباره او به تحقیق پرداختهاند. نکته جالب اینجاست
که دو پسر و دو نوهاش نیز از این توانایی برخوردارند. نیروی مغناطیس در بدن لئو آن قدر زیاد است که میتواند با استفاده از یک

جسم فلزی چسبیده به بدنش، وزنی معادل سه آجر را روی آن نگه دارد.

35 سال بیخوابی

تای نگوک، پیرمرد 67 ساله ویتنامی است که به خاطر داشتن بیماری اینزامنیا  بیخوابی  35 سال است که نخوابیده است.

او به خاطر یک تب شدید در سال 1937 به این بیماری دچار شد، اما در سلامت او تا به حال کوچکترین اختلالی وارد نشده
است. با اینکه بیخوابی او یک بیماری به حساب میآید، اما باعث شده تا نام او به عنوان یکی از انسانهای عجیب و با توانایی
خارقالعاده در کتاب رکوردهای گینس ثبت شود. تای با اینکه در روز به خاطر کار بسیار در مزرعه و پیاده رویهای طولانی خسته

میشود، اما باز هم خوابش نمیبرد. از نظر او انسان، بدون خواب، مانند زمین بدون آب است.

مردی که با دندان قطار جابجا می کند

راتها کریشنان اهل هندوستان با داشتن قویترین دندانهای دنیا توانسته است نام خود را در کتاب رکوردهای لیمکا به ثبت
برساند.

او در آخرین رکوردزنی خود توانست تنها با دندانهایش و بدون کمک دست و پاهایش یک قطار هفت کابینه با وزن 300 تن را
حدود سه متر بکشد. او در سال 2009 در برنامه بریتیش گات تلنت نیز شرکت کرد و توانست در فهرست برگزیدگان مرحله نهایی

قرار گیرد اما موفق نشد برنده این برنامه باشد.

مردی که سوزن را در گوشت و پوست خود فرو می کند

تیم کریدلند قادر است بدون اینکه احساس درد داشته باشد، تعداد زیادی سوزن را در گوشت و پوست خود فرو کند و همین امر،
باعث شده تا به او لقب پادشاه شکنجه داده شود.

همچنین نام دیگر تیم، جاسوزنی است. او از سال 1994 این کار را در سیرک بینالمللی جیم رز آغاز کرد و کارش آنقدر جالب و
منحصر به فرد بود که به سرعت شهرتی جهانی به دست آورد. تیم حتی قادر است تعداد زیادی سوزن خورده و تمام آنها را دوباره
از دهان خود خارج کند. او قادر است روی سوزنها راه برود، بخوابد و آنها را از بدن خود عبور دهد. نام تیم نیز در فهرست

عجیبترینهای کتاب گینس قرار گرفته است.

مرد هندی هواپیما را با گوشهایش جابجا کرد

این مرد هندی قادر است با گوشهایش هواپیمای غول پیکری را جابجا کند.

مانجیت سینگ 57 ساله اهل هندوستان که تا به حال بیش از 30 رکورد در کتاب رکوردهای گینس و لیمکا ثبت کرده، دارای
گوشها و موهای پر قدرتی است که میتواند به وسیله آنها، اتومبیل، اتوبوس و حتی هواپیما را بکشد. او میتواند وزنهای بیش از
85 کیلوگرم را با گوشهایش بلند کند. مانجیت در یکی از رکوردهایش، هواپیمایی با هشت تن وزن را به طول سه متر به وسیله
گوشهای خود کشید. گوشهای مانجیت انعطافپذیری خاصی دارند و میتواند آنها را به راحتی با گیرهای محکم به طناب ببندد.

او به خاطر داشتن چنین قدرتی، مرد آهنین لقب گرفته است.
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نوشتن با اشک چشم

رو آنتینگ چینی که هم اکنون 56 سال سن دارد، میتواند با آبی که از چشمانش بیرون میپاشد، روی یک کاغذ متنی بنویسد یا
یک طرح ساده را نقاشی کند.

او در ابتدا آب را از بینی خود بالا کشیده و آن را با فشار فراوان، مانند اسپری از چشمان خود بیرون میپاشد. رو وقتی نه ساله بود،
برای شنا به رودخانه رفت که ناگهان دچار گرفتگی پا شده و در آب فرو رفت و آب زیادی خورد. او پس از نجات یافتن، متوجه شد
که آب از چشم او خارج میشود و از آنجا بود که به توانایی خود پی برد. اما رو تا 20 سالگی این توانایی را از همه پنهان میکرد.

او میتواند آب را به فاصله سه متر بیرون بپاشد.

مردی که با گوشهایش بادکنک باد می کند

وی مینگ تنگ، مرد چینی 55 ساله دارای گوشهایی است که توانایی دمیدن دارند. در حدود 30 سال پیش مینگ تنگ متوجه
شد که ازگوشهایش هم میتواند هوا را خارج کند؛ یعنی در واقع عمل بازدم را انجام دهد.

از آن به بعد بود که با انجام حرکات عجیب و غریب با گوشهایش همه را متعجب کرده و نام خود را در گینس ثبت کرد. مینگ
تنگ در فستیوال بهاری چین توانست 20 شمع را با گوشهایش خاموش کند. همچنین او قادر است با نگه داشتن بینی و بیرون

دادن هوا از گوش خود، حتی یک بادکنک را باد کند.

پلکهایی که با آن اتومبیل حرکت می کند

سونگ تائو اهل چین دارای پلکهایی بسیار قوی است که میتوانند یک اتومبیل را به حرکت در آورند.

او توانسته است با این نیروی منحصر به فرد، نام خود را در کتاب رکوردهای گینس نیز ثبت کند. او طنابهایی را به اتومبیل
متصل کرده و قلابهای آن را به پلکهای پایینش وصل میکند و اتومبیل را به جلو میکشد. سونگ در یکی از رکوردهایش
توانست یک اتومبیل را به اندازه دو متر جابهجا کند و در یکی دیگر از رکوردهایش، دو سطل پر از آب که هر کدام سه لیتر وزن
داشت را با پلکهایش بلند کرد. با وجود فشار بیش از حدی که به چشمها و پلکهای سونگ وارد میشود اما تا به حال هیچ

مشکلی برای او به وجود نیامده است.

 مردی که با حس ششم اجسام را جابجا می کند

میروسلاو ماگولا اهل مونیخ آلمان، توانایی عجیبی در جذب و حرکت دادن اجسام دارد و این کار را تنها با تمرکز کردن روی آنها
انجام میدهد.

جالب اینجاست که برخی افراد با داشتن نیروی مغناطیس در بدنشان فقط میتوانند اجسام فلزی را جذب کنند اما میروسلاو هر
شیئی را میتواند با بدن خود جذب کند. میروسلاو از کودکی متوجه شد که میتواند با تمرکز کردن بر یک شیء آن را حرکت دهد
و این کار آنقدر برایش جالب بود که تصمیم گرفت توانایی خود را افزایش دهد. او پس از مدتی متوجه شد که میتواند اجسام را
از زمین بلند کرده یا به بدن خود بچسباند. او با شرکت در چند سری از برنامههای بیرتیش گات تلنت و انجام کارهای عجیب

داوران و تماشاگران را حیرتزده کرده و برنده سال 2004 این برنامه شد.

 مردی که روی سرش ماشین نگه می دارد

جان ایوانس تا به حال 33 رکورد در کتاب رکوردهای گینس ثبت کرده و دو بار در برنامه بریتیش گات تلنت تا مرحله نهایی پیش
رفته است.
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جان میتواند سنگینترین اجسام را بدون وارد شدن صدمه به گردن و کمرش روی سر خود به حالت تعادل نگه دارد. در رکوردهای
او، نگه داشتن یک اتومبیل مینی کوپر، 98 پاکت شیر، 230 ظرف پر از آب و بشکهای پر از هیزمهای آتش زده را میتوان
زیاد است که میتواند بدون مشاهده کرد که تمام این موارد صدها کیلوگرم وزن داشتند. قدرت سر و گردن جان آن قدر 

کوچکترین حرکتی، اجسام را ثابت نگه داشته و حتی با آنها راه برود.
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